
UNIVERSITÉ DE NANTES

DÉLIBÉRATION W2017 -04-07-9
du Conseil d'Administration de l'Université de Nantes

Séance du 7 avril 2017

POINT 9 : APPROBATION DE LA NOMINATION DE LA DIRECTRICE DU COMITE DES
PERSONNELS DE L'UNIVERSITE DE NANTES

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION

VU le code de l'Éducation;
VU les statuts de l'Université approuvés par le Conseil d'Administration du 6 juin 2014 et

modifiés le 30 janvier 2015 et le 3 juin 2016 ;
VU les statuts du Comité des Personnels de l'Université de Nantes, notamment l'article

11 ;
VU l'avis du conseil d'orientation du CPUN du 3 mars 2017 ;

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ,

Rend un avis favorable à l'unanimité avec 32 voix pour, à la nomination de la Directrice du
Comité des Personnels de l'Université de Nantes.

À Nantes, le 7 avril2017

Le Président de l'Université de Nantes

Extrait transmis au Recteur Chancelier des Universités le: t 2 AVR, 2017
Affiché le : VR. 2017


